CONTRATADA(O):  MICRO SYSTEM INFORMATICA LTDA –  ME,
CNPJ: 06.334.845/0001-08.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  DE
CRIAÇÃO,  MANUTENÇÃO,  GERENCIAMENTO E HOSPEDAGEM
DO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR ATUAL: R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais).
VALOR ADITADO: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais)
Fundamentação Legal: art. 107, da Lei Federal 14.133/21.
Vigência: Início: 28/12/2023 Término: 30/12/2024.